N° FZ 002/2017 PROCESSO N° 0452/2017 

MEMORIAL DESCRITIVO  

Administração e Operação de Garagem 

1 - OBJETO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS  

O presente instrumento tem por objeto, a prestação de serviços de e estacionamento, 
administração e operação de garagem nas 282 (duzentas e oitenta e duas) vagas 
indeterminadas, situadas no 2º, 3º e 4º subsolo do Bloco II, do Edifício do Instituto do 
Coração – HCFMUSP, localizado na Avenida Doutor Enéas de Carvalho Aguiar, 44, 
Cerqueira César – São Paulo – SP; 

2 - DESCRIÇÕES DOS SERVIÇOS 
 - A prestação deste serviço será realizada por meio de mão-de-obra de manobrista,